
 

Adresa: Rr 28 Nentori  nr 4. -Prishtinë 
Tel: +38138555211 

E-mail: fllanza.shabi@postakosoves.com 

 

 

 
 
 
 

 
Ndërmarrja Publike Qendrore  

Posta e Kosovës Sh.A. 
 
KONTRATAT PA SHFYTEZIMIN E NJE PROCEDURE KONKURRUESE TE TENDERIMIT PER VITIN 

2021 
 

 
 
Nr 

 
 
Titulli i aktivitetit të 
Prokurimit 

 
 
Numri I prokurimit 

 
 
Data e 
nënshkrimit 
të Kontratës 

 
 
Vlera e 
parashikuar e 
kontratës 

 
 
Çmimi i 
Kontratës 

Emri i OE-së të 
cilit i është 
dhënë kontrata 

 
 
1. 

Mirembajtja e softuerit 
aplikativ. Sistemi 
Automatik i Spoteleve te 
Postes -SASP 

 
 
Vetak-21-7134-215 

 
 
15.01.2021 

 
 
304,932.96 € 

 
 
282,492.00 € 
 

 
Data Prognet 
SHPK 

PK-21-034-215 

 
2. 

Kontrollimi i rregullt 
teknik,abonimi dhe 
mirëmbajtja teknike e 
pajisjeve fiskale në 
sportelet e Postës së 
Kosovës sh.a. 

 
Vetak-21-3542-225 
PK-21-019-225 

 
14.10.2021 

 
32,000.00 € 

 
30,899.00 € 

 
Dukagjini Shpk 

 

 
Ky raport është përgaditur nga Njesia  e Prokurimit-Posta e Kosovës. Sh.a 
 
 
Fllanza Shabi  
UD Menaxhere e Prokurimit te PK-sh.a. 


